
JEDÁLNY  LÍSTOK
                od 15.02.2021 do 19.02.2021

Dátum
Ener.hodnota

Obed Hmotnosť Číslo normy Alergény

Pondelok 
15.02.2021
3555/4127/4319

Polievka írska
Žemľovka s tvarohom a jablkami
Mlieko

200/220/250
250/300/360
200/200/250

5040
15064
1013

Obilniny, mlieko, zeler
Obilniny, mlieko
Mlieko

Utorok 
16.02.2021
3667/4346/5193

Polievka zemiaková s taveným syrom
Hovädzí guláš mexický
Ryža dusená
Šalát uhorkový
Stolová voda

200/220/250
250/286/342
150/170/190
90/90/120
200/200/250

5128
6009
17011
24036
1024

Obilniny, mlieko
Obilniny, mlieko

Streda
17.02.2021
2062/2623/3136

Polievka minestrone bez mäsa
Rybie filé na vidiecky spôsob
Zemiaková kaša
Šalát z hlávkový s reďkovkou
Voda s ovocným sirupom
Ovocie

200/200/250
103/127/159
195/240/295
50/50/80
200/200/250
1ks

5152
1016
17019
24005
1027
2200

Zeler
Obilniny, mlieko, ryba
Mlieko

Štvrtok
18.02.2021
2692/3123/3607

Polievka šošovicová so zeleninou
Plavnická roláda
Zemiaky opekané
Citronáda
Ovocie

200/200/250
90/110/150
150/200/250
200/200/250
1ks

5097
13044
17031
1054

Obilniny, zeler
Obilniny, mlieko, vajcia

Piatok 
19.02.2021
23521/4356/5101

Polievka zeleninová s pečeňovými haluškami
Zapekané cestoviny so zeleninou
Stolová voda

200/200/250
240/290/340
200/200/250

5123
14113
1024

Obilniny, vajcia, zeler
Obilniny, mlieko, vajcia

I.st/II.st/dosp. Vedúca ŠJ : Šaradínová Dagmar Kuchárka Michaela 
Ochabová

          Alergény : 1Obilniny, 2Kôrovce, 3Vajcia, 4Ryby, 5Arašidy, 6Sója, 7Mlieko, 8Orechy, 9Zeler,10Horčica, 11Sezam, 12Siričitan, 13Vlčí bob, 14Mäkkýše                       

Pri výrobe neboli použité GMO suroviny , podľa deklarovaného označenia na obale.

Zmena jedálneho lístku vyhradená!  KMP= Krajina pôvodu mäsa   1 Slovensko    2 Česko    3Poľsko      4 Maďarsko    5 Rakúsko 6 Nemecko    7 Iné


